
  

Jste žena ve věku nad 55 let  

a nemůžete najít vhodné zaměstnání?  

Pomůžeme Vám! 

Jsme brněnská nezisková organizace a realizujeme pro Vás projekt: 
Rovnost žen a mužů v Jihomoravském kraji 

(reg. č. CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_61/0003204) 

Nabízíme Vám poradenské a vzdělávací aktivity 

i pomoc s nalezením vhodného zaměstnání, 

vše v rámci projektu  

Aktivity: 

 Vzdělávání, speciálně zaměřené na zvyšování kompetencí ke zlepšení 
postavení na trhu práce  

 Rekvalifikační kurzy, jež zvýší šancí na získání vhodného zaměstnání 

 Kariérové poradenství formou individuální práce s účastníky  

 Možnost získání zaměstnání formou flexibilních úvazků na dotovaném
pracovním místě: zaměstnavatel může získat finanční příspěvek na Vaši 
mzdu až ve výši 16 214 Kč na celkové mzdové náklady (tj. 12 100 Kč na 
hrubou mzdu) po dobu 6 měsíců 

 

→ Vše za uplatňování mezinárodně uznávaného konceptu age managementu (kvalita života 
v každém věku), včetně unikátní možnosti diagnostiky pracovní schopnosti pomocí metody 
Work Ability Index™ 

→Pro bližší informace volejte anebo pište: 

  

Realizátor:   Age Management z.s.,  
Adresa: Orlí 27, Brno 602 00, 3. patro 
Tel: 732159321 
E-mail: kostelnikova@agemanagement.cz 
 
 

→Nebo se podívejte na naše další aktivity na webu: www.agemanagement.cz 

mailto:kostelnikova@agemanagement.cz
http://www.agemanagement.cz/

